S j
n e m
ALIANÇA
0 H " l *0  0* «W tt /*Sírf •«> * ç a

■ t^uvAÜÜ EM. ( 5 5 5  B S f "
vOTAÇÃO P 0 R _ _ h _ L _ - — T -

SALA DAS SF.SSáEfr M l vLV jL Q .^
REQUERIMENTO N° 003/2022

ANRÉ SEVERINO G O N Z A G A  DA  SILVA, Vereador com assento nesta
Casa Legislativa, obedecendo aos Preceitos Regimentais, requer à Mesa, ouvido
o Plenário, que seja consignado na Ata dos trabalhos deste Poder Legislativo e
Livro de Anais, "VOTOS DE APLAUSO E CONGRATULAÇÕES” para Dr. TIAGO
CAPITULINO DE OLIVEIRA, Visse Prefeito do Município da Aliança.

Da decisão desta Casa, dê-se ciência a mesma.

JUSTIVICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o nosso requerimento visa
o reconhecimento do trabalho, a dedicação, a com petência do Dr. Tiago
Capitulino de Oliveira a frente da Visse Prefeitura cidade da Aliança, que
com sua vontade incansável de ajudar a administração Municipal, com
dedicação e esmero ao trabalho, ele tem conquistado toda população
com seu jeito simples e atencioso com quem mais precisa. Por tudo isso Dr.
Tiago verdadeiramente é merecedor desse reconhecimento por parte
deste Poder Legislativo, eis as razões dentre outras que nos leva a
apresentação do nosso Voto de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 04 de abril de 2022.

O t
j í*

LIDO EM Pi
EM o R/O

ANDJ^MPREITEIRO
ereador

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379